

مسابقه پیکان و استقلال در جام حذفی لغو شد

نتیجه کمیسیون ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال در خصوص موارد مطرح شده از سوی باشگاه استقلال اعلام شد.

نتیجه کمیسیون ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال مبنی بر موارد مثبت اعلام شده توسط تیم استقلال و براساس نامه ارسالی از سوی باشگاه و مستندات ارائه شده نتیجه کمیسیون به شرح زیر اعلام می شود :

۱- تعداد ۱۷ نفر از بازیکنان و یک نفر از کادر فنی باشگاه ، می بایست در قرنطینه بوده و تحت نظر پزشک تحت مراقبت های لازم قرار گیرند . بازگشت نامبردگان به تمرین می بایست طبق ارائه پروتکل بهداشتی وزارت بهداشت برای بیماران مبتلا به کووید بوده و در صورت بی علامتی (ارائه فرم خود اظهاری بی علامتی سه روز آخر الزامیست) و ارائه تست منفی PCR و تاییدیه قلب و عروق توسط متخصص قلب ، اجازه حضور در تمرینات را دارند . مسئول پیگیری این پروسه پزشک معرفی شده از سوی باشگاه دکتر حبیبی می باشد .
۲- با توجه به شواهد موجود و بررسی لیست قانونی باشگاه ، به استحضار می‌رساند با استناد به دستورالعمل مصوب برای رقابت‌های فوتبال کشور در شرایط ابتلا بازیکنان و تیم‌ها به کووید رقابت مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ باشگاه استقلال در مقابل پیکان از سری مسابقات جام حذفی لغو و به تاریخ دیگری موکول می‌شود .
۳- بدیهی است سایر رقابت‌های پیش روی تیم استقلال ، با هماهنگی ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال و بر اساس مستندات و شواهد آتی تصمیم گیری و اعلام می‌شود .
۴- با توجه به شواهد موجود مبنی بر عدم رعایت پروتکل های بهداشتی توسط باشگاه استقلال ، این پرونده جهت رسیدگی بیشتر به کمیته انضباطی ارسال می شود .

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان منصوب شد

مدیرعامل جدید باشگاه نفت مسجدسلیمان منصوب شد.

با تصمیم شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، هدایت یزدی به عنوان مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان انتخاب شد. او سابقه مدیریت این باشگاه را در کارنامه دارد. پیش از این نیز ابوذر شجاعی سرپرستی باشگاه نفت مسجدسلیمان را برعهده داشت.

همچنین خانچی، قنبرزاده، دانش، حسن پور، حاجی پور، یزدی و حسینی به عنوان اعضای هیات مدیره باشگاه نفت معرفی شدند.

ساعت دیدار ایران با عراق و امارات مشخص شد

زمان و ساعت دیدار تیم ملی ایران مقابل عراق و امارات اعلام شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، ساعت دو بازی آینده تیم ملی ایران مقابل عراق و امارات را اعلام کرد که به این شرح است:

۷ بهمن ۱۴۰۰

ایران - عراق/ ساعت ۱۸ - ورزشگاه آزادی

۱۲ بهمن ۱۴۰۰

ایران - امارات/ ساعت ۱۸ - ورزشگاه آزادی

تیم ملی فوتبال ایران در هفته هفتم و هشتم این مسابقات در خانه و در دو بازی خانگی میزبان است و در صورت کسب یک پیروزی، صعود خود به این مسابقات را نهایی خواهد کرد. شاگردان اسکوچیچ با ۱۶ امتیاز در رتبه نخست جدول است.

پیروزی راحت سپاهان در مرحله دوم لیگ بسکتبال

تیم سپاهان اصفهان در مرحله دوم لیگ برتر بسکتبال مردان، برابر نفت آبادان به پیروزی دست یافت.

در ادامه رقابت‌های مرحله دوم لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، روز (دوشنبه) ۲۷ دی ۱۴۰۰، تیم‌های صنعت نفت آبادان و سپاهان اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، اصفهانی‌ها موفق به کسب یک پیروزی راحت شدند. در کوارتر نخست بازی دو تیم روند پایا پاییی با یکدیگر داشتند تا اینکه سپاهان با نتیجه ۸-۹ به برتری رسید. با شروع کوارتر دوم اما شاگردان علی توفیق در تیم نفت عملکرد دفاعی بهتری داشته و ۱۶-۲۵ به برتری رسیدند تا در مجموع، ۲۵-۳۳ برده نیمه نخست بازی شوند. با شروع نیمه دوم اما این تیم اصفهانی بود که با درخشش عماد سلمانی، نبض بازی را در اختیار گرفت تا پس از برتری ۲۷-۱۱ در کوارتر سوم، ۵۲ - ۴۴ از حریف خود پیش افتاد. کوارتر چهارم این دیدار نیز ۲۵-۲۵ مساوی شد تا سپاهان اصفهان ۷۷ - ۶۹ برنده بازی شود. عماد سلمانی گارد تیم سپاهان اصفهان با کسب ۱۸ امتیاز و ۳ پاس گل، تاثیرگذاری ۲۱ را به ثبت رساند تا بهترین بازیکن اصفهانی‌ها در این بازی باشد. محمدرضا پورامزاد نیز با کسب ۲۰ امتیاز برای سپاهان، امتیاز آورت‌ترین بازیکن زمین شد. در سمت دیگر میدان نیز رضا رنجبر پیروارد تیم نفت آبادان با کسب ۱۳ امتیاز و ۱۱ ریباند ضمن ثبت دبل دبل، با تاثیرگذاری ۲۱ بهترین بازیکن آبادانی‌ها شد. پیش از این مسابقه، در دیگر بازی گروه F تیم ذوب‌آهن اصفهان موفق شد در یک بازی بسیار نزدیک با نتیجه ۸۷ - ۸۶ صانع هرمزگان را شکست دهد.

ویزا تیم ملی هندبال صادر شد

تیم ملی هندبال ایران بعد از ساعت‌ها معطلی در فرودگاه دامام عربستان توانستند ویزا بگیرند و به هتل محل اقامت خود بروند.

تیم ملی هندبال ایران بامداد روز دوشنبه ۲۷ دی ساعت ۰۰:۵۰ راهی عربستان شد تا در مسابقات قهرمانی آسیا حاضر شود. ملی پوشان هندبال ایران ساعت‌ها در فرودگاه دامام عربستان منتظر دریافت ویزا شدند و بالاخره بعد از حدود ۵ ساعت توانستند ویزا بگیرند و به محل اقامت خود بروند. این معطلی در شرایطی بود که تیم‌های ملی استرالیا و ویتنام نیز همزمان با تیم ملی ایران وارد فرودگاه دامام شدند اما بدون معطلی به محل اقامت خود رسیدند. تیم ملی ایران در دامام عربستان ساکن شده و باید روز سه شنبه ساعت ۱۸:۳۰ در اولین دیدار خود از مرحله گروهی مقابل استرالیا به میدان بروند. البته محل برگزاری مسابقات با محل اقامت تیم ملی نیز حدود ۴۰ یا ۵۰ دقیقه فاصله دارد. مسابقه اول و دوم تیم ملی ایران مقابل استرالیا و هند در شهر قطیف که حدود ۵۰ دقیقه با دامام فاصله دارد برگزار خواهد شد اما دیدار مقابل عربستان در دامام خواهد بود. بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا از روز ۲۸ دی به میزبانی عربستان و در دو شهر دامام و قطیف برگزار خواهد شد. تیم ایران در مرحله گروهی با هند، استرالیا و عربستان همگروه است.

نخستین فستیوال ملی ووشو اسفندماه برگزار می شود

فدراسیون ووشو در نظر دارد این برنامه را اواسط اسفندماه در تهران برگزار کند.

نخستین فستیوال ملی ووشو در سال ۱۴۰۰ در راستای توسعه همگانی و با رویکرد سلامت محور و ورزش شهروندی طی روزهای ۱۴ الی ۱۷ اسفندماه سال جاری به میزبانی بازار بزرگ ایران (ایران مال) و در دو بخش زنان و مردان و در رده‌های سنی کودکان، نوجوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان برگزار خواهد شد. این مسابقات به صورت انفرادی برگزار خواهد شد و شرکت برای عموم علاقمندان ووشو آزاد است. شرکت کنندگان می‌بایست دارای کارت هوشمند معتبر ووشو و بیمه ورزشی باشند. ثبت نام از تاریخ ۱۶ بهمن لغایت ۴ اسفندماه سال جاری از طریق وب سایت رسمی فدراسیون ووشو صورت خواهد پذیرفت.

در حاشیه انتخابی جام تختی؛

محمد بنا؛ نمی‌توان از یک تیم در دو میدان مهم و متوالی استفاده کرد

سرمرمی تیم ملی کشتی فرنگی چگونگی اجرای چرخه انتخابی تیم ملی و انتخاب نفرات برای حضور در مسابقات آسیایی و جهانی سال ۲۰۲۲ را تشریح کرد.

محمد بنا سرمرمی تیم ملی کشتی فرنگی در یک گفتگوی تلویزیونی در خصوص چرخه انتخابی تیم ملی و رویدادهای پیش رو در سال جدید میلادی گفت: بر اساس فرآیندی که از قبل ترسیم شده ما مسابقات قهرمانی کشور را در زاهدان برگزار کردیم و الان هم مرحله دوم فرایند انتخابی تیم‌ملی در حال برگزاری است. در مسابقات انتخابی جام تختی سه نفر از مسابقات قهرمانی کشور انتخاب شدند و از انتخابی جام تختی هم در هر وزن سه نفر انتخاب می‌شوند تا مسابقات را برگزار کنند.

وی در خصوص برنامه کادر فنی برای مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۲۲ تاکید کرد: طبیعتاً با فاصله کمی که بین این دو رویداد وجود دارد فکر نکنم بتوانیم از یک تیم و با یک نفر در دو مسابقه استفاده کنیم. همان طور که می‌دانید بازی‌های آسیایی در ۶ وزن المپیک برگزار می‌شود که ۶ نفر برای بازی‌های آسیایی و ۱۰ نفر برای پیکارهای جهانی انتخاب خواهند شد.

ورزشی

آخرین وضعیت باشگاه تراکتور

تغییر مالکیتی در تراکتور صورت نگرفته است



نتیجه‌ای نرسیده است، باشگاه تراکتور با مالک و تیم مدیریتی قبلی به فعالیت خود ادامه

تراکتور در جریان مسابقات لیگ برتر فوتبال

ذوب آهن ۳۰-۳ پرسپولیس

صعود مقتدرانه پرسپولیس به یک چهارم نهایی جام حذفی



بازی خود را مقابل ذوب‌آهن دیکته کند و در نهایت شاگردان گل‌محمدی با ۳ گل موفق شدند شاگردان تارتار را شکست دهند و به یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کنند.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک، سید جلال حسینی، فرشاد فرجی (دقیقه ۶۸- وحدت هنانوف)، سیامک نعمتی، سعید آقایی، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، مهدی ترابی (دقیقه ۸۴- محمد عمری)، احسان پهلوان، وحید امیری و مهدی عبدی (دقیقه ۷۸- منوچهر صرفوف)

ترکیب ذوب‌آهن: حبیب فرعباسی، امیرحسین صدقی (دقیقه ۴۶- امیر شبانی)، محمد قریشی، بویا پورعلی، محمد سلطانی مهر، مسعود ابراهیم‌زاده، رضا خالقی فر، میلاد جهانی، آرمان قاسمی، سجاد دانایی و محمد خاندانه لو

رحیمی:تکواندوکاران دانشجو شانس زیادی برای کسب مدال‌های خوشرنگ در چین دارند



رئیس انجمن تکواندو فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی گفت: رقابت‌های کبوروگی (مبارزه) تکواندو یونیورسیاد جهانی در هشت وزن برگزار می‌شود و با توجه به شانس بالای مدال‌آوری تکواندوکاران ما، تلاش خواهیم کرد در تمام اوزان ورزشکار اعزام کنیم.

اصغر رحیمی ، افزود: امروز انتخابی تیم تکواندو پسران دانشجویان برگزار شد و از مجموع نفرات دعوت شده، هشت نفر به اردوی بعدی راه یافتند.

وی با بیان اینکه مسابقات انتخابی تکواندو دختران دانشجو روز سه‌شنبه برگزار خواهد شد، ادامه داد: براساس تصمیم انجمن تکواندو دانشجویان این انتخابی‌ها بدون حضور ملی‌پوشان دانشجو برگزار می‌شود تا فرصت کافی به دانشجویان برای نمایش توانمندی‌ها داده شود. افرادی چون ناهید کبانی به دلیل ملی‌پوش بودن یا شرکت در رقابت‌های خارجی به طور قطع در انتخابی عملکرد موفق‌تری ارائه خواهند کرد.

این کارشناس تکواندو خاطرنشان کرد: رقابت‌های دختران نیز بدون حضور ملی‌پوشان برگزار خواهد شد و اگر چه نفرات برتر هشت وزن به اردوی آماده سوزن تیم ملی دعوت خواهند شد. ممکن است دختران به دلیل پایین بودن تعداد در هشت وزن به یونیورسیاد چین اعزام نشوند.

رحیمی با بیان اینکه تمام مدت برگزاری رقابت‌های انتخابی تکواندو پسران دانشجویان در سالن حضور داشته و رقابت‌ها را از نزدیک دیده است، گفت: سطح تکواندو دانشجویان متوسط رو به بالا بود و مطمئتم که تکواندوکاران در فاصله زمانی مانده تا یونیورسیاد به سطح مطلوبی از آمادگی خواهند رسید.

بی‌اشکاف کرد: مرحله دوم انتخابی تکواندوی دانشجویان دانشجو بهمن ماه و با حضور ملی‌پوشان در دو بخش پسران و دختران برگزار خواهد شد و در مجموع ۳۲ ورزشکار متشکل از ۱۶ دختر و ۱۶ پسر به اردوها دعوت می‌شوند تا در نهایت برترین‌ها به چین اعزام شوند.

رئیس انجمن تکواندو دانشجویان اظهار امیدواری کرد که هفته آینده کادر فنی تیم های تکواندو دختران و پسران معرفی شوند تا تمرینات آنان در پایان انتخابی بهمن‌ماه آغاز شود.

رحیمی در خصوص امکان برگزاری مسابقات یا برنامه تدارکاتی خارجی برای آماده سازی تکواندوکاران دانشجو، گفت: با توجه به شرایط موجود از جمله شیوع کرونا و کمبود اعتبارات مورد نیاز، اعزام دانشجویان به مسابقات برون مرزی با هدف افزایش آمادگی آنان تقریباً ناممکن است، اما اسفند ماه سال جاری سه مسابقه بین المللی در کیش برگزار می‌شود و ما تلاش خواهیم کرد تیم دانشجویان در این رقابت‌ها شرکت کنند و با حداقل ملی‌پوشان عضو تیم دانشجویی امکان حضور در این مسابقات را داشته باشند.

علیرضا دبیر: «گرین کارت» را پس دادم

کسی ضایع نشود و کادر فنی طوری برنامه‌ریزی کند که حقی از کسی خورده نشود. از احمد بذری تشکر می‌کنم و یک بار نشد او اعتراض کند. این بچه یک بار حرف نزد و سعی می‌کنیم از او تجلیل کنیم. او می‌بازد و سکوت می‌کند. اینها موارد فشنگ کشتی است و باید دیده شود. وی خاطرنشان کرد: از روز اول که به کشتی آمدم یک حرف زدم و اینکه آمدم آبرویم را بگذارم که کشتی بالا برود.

رئیس فدراسیون کشتی درباره تشکیل دو تیم برای بازی‌های آسیایی و جهانی گفت: باید با مسئولان وزارت ورزش و کمیته المپیک بشننیم و ببینیم چه کار باید کنیم. نگاه بچه‌های تیم ملی هم باید برای ما مهم باشد. من خودم این شرایط را طی کرده‌ام و هزینه آن را داده‌ام.

دبیر در پاسخ به این سوال که پیمان فخری گفته تیم اول به بازی‌های آسیایی برود، گفت: آن‌ها نمی‌توانند برای ما تصمیم بگیرند. سرمربی تیم ملی و بچه‌ها و خودمان باید تصمیم بگیریم. کمیته ملی المپیک نمی‌تواند برای ما تصمیم بگیرد. هر چقدر پول می‌دهند باید مدال بخواهند.

وی ادامه داد: انتخابات کمیسیون ورزشکاران مهندسی شده بود. به آقای صالحی امیری که احترام زیادی برایش قائل هستم گفتم حمید سوریان برمدالت‌ترین ورزشکار و هم نایب رئیس فدراسیون کشتی است و به جا است که یکی از چهار سهمیه انتصابی برای کمیسیون ورزشکاران را به او بدهید که گفت من صد درصد موافقم و حمایت می‌کنم اما او را معرفی نکردند. من هنوز گلايه دارم.